
LIDER 
INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA — ME 

C N PJ : 16.671.25910001-02 
IE: 12.390.250-9 

PREGÃO PRESENCIAL N.° PP 00712017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 30011430117/SEADM 
Data/Horário: 30/01/2017 á 14h30min 

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de material e suprimentos de informática de interesse das 
secretarias do Município de Buriti/MA. 

PROCURAÇÃO 

A Líder Informática Comércio e Serviços LTDA - ME inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.° 
5.671.259/0001-02, com sede à Rua: Celso Fonseca n° 79, Centro, Tutóia — MA, neste ato representado pelo(s) sócio 

-dministrador — Gilcelen Gleice da Silva, RG:031713712006-1, CPF: 042.228.873-07, brasileira, solteira, empresária 
residente na rua celso Fonseca n° 71, centro, Tutóia - MA, pelo presente instrumento de mandato, nomeia e constitui, 
seu Procurador o Senhor Hercules Luiz Lima Mourão Filho, RG: 3590938 SSP P1, CPF:038.891.203-00, brasileiro, 
solteiro, autônomo residente no residencial caminho da alvorada q.il casa: 23, floriopolis Parnaíba -PI, a quem 
conferem amplos poderes para junto à Prefeitura Municipal de Buriti/MA, praticar os atos necessários para representar 
a outorgante na licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 00712017, usando dos recursos legais e 
acompanhando-os, conferindo-lhes, ainda, poderes especiais para desistir de recursos, interpô-los, apresentar lances 
verbais, negociar preços e demais condições, confessar, transigir, desistir, firmar compromissos ou acordos, assinar 
contratos, receber e dar quitação, podendo ainda, substabelecer está para outrem, com ou sem reservas de iguais 
poderes, dando tudo por bom firme e valioso. 

Tutóia/MA, 30 de janeiro de 2017. 

Gilcerlen Gleide da Silva 
Sócia Administradora 
CPF 042.228.873-07  
RG 031713712006-1 

rrecV nheço i li 5 a l:. i&t hnr,4, a  ---r n(s) serra 

T 	33  

RUA CELSO FONSECA 79 — CENTRO, TUTOIA-MA, 
CEP: 655800-000 Contatos: EMAIL: t.m.ecialtda(c)hotmail.com  FONE: (98) 3479-1747 

~~ 1 



14/07/2016 	
Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral - Impressão 

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral 

Contribuinte, 

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à 
RFB a sua atualização cadastral. 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA 

NUMERO DEINSCRIÇÃO 	 1 	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE 	DATA DE ABERTURA 
16.671.25910001-02 	1 	 09/08/2012 
MATRIZ 	 1 	 SITUAÇÃO CADASTRAL 

NOME EMPRESARIAL 

LIDER INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)  

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÓMICA PRINCIPAL 

47.61-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 
95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos 
18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário 
82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas 
33.14-7-07 - Manutenção e reparação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industrial e 
comercial 
45.41-2-05 - Comércio a varejo de peças e acessórios para motocicletas e motonetas 
45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas 
45.41-2-03 - Comércio a varejo de motocicletas e motonetas novas 
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veiculos automotores 
45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores 
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes 
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 
45.12-9-02 - Comércio sob consignação de veículos automotores 
43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração 
41.20-4-00 - Construção de edifícios 
77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor 
61.10-8-03 - Serviços de comunicação multimídia - SCM 
61.90-6-01 - Provedores de acesso às redes de comunicações 
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho 
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico 

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA 

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA 

NÚMERO 	1 COMPLEMENTO LOGRADOURO 
R CELSO FONSECA 79 

1 UF 

IMA CEP BAIRROIDISTRITO MUNICIPIO 

TUTOIA 65.580-000 CENTRO j 

1 TELEFONE ENDEREÇO ELETRÔNICO 	

_ 	
( 98) 3479-1747 

1 ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) 

DATA DA SI 

ATIVA 
	 09/08/20 

DE 

SITUAÇÃO ESPECLAJ. 
 

M.ter.tCaCaÓ 
 

OOOO42O126 

Aprovado pela Instrução NormWkf 	 0 de maio de 2014 	o 

Emitido no dia 1410712016 às 10:03:15 (data e hora de Brasília). 	
-Página: 112 

hp://www.receita.faZeflda.gOV .brIPeSS0aJudi 	PJ/cnpjrevimpress8O/Im pri mePagina.asp 	
1 



1 
- 

íI 
OCAL 

PAMAIBA DE EmIS S A0  [DATA 

1 SÃO P131785 

ASSINAI'Jp.5 00 EMISSOR 

CERfiDÃO 
CertLco e u fé que.  a precte fotocói 
é a rerouço 	o crgaI, cuja auten 
tç3 é fcU 	cr• com e Decreto 
L& fl4 	6/11ii•4.• 

Ca das  -raça 
Tbeã Púbhça 

bl, 	
P50 	 . 

*enaÇ 

Ln 


